[image: ]

[bookmark: _GoBack]                      INDICAÇÃO Nº 598/2017

                                       ASSUNTO: Solicita manutenção, revitalização, melhorias nos bancos e implantação de iluminação na Praça Erasmo Crispim no bairro Erasmo Crispim, conforme especifica.

                                                     Senhor Presidente:

                             INDICO ao Sr.  Prefeito Municipal, nos   termos do   Regimento Interno desta Casa de Leis, que se   digne S. Exa. verifica-se a necessidade de realizar manutenção, revitalização, implantação de iluminação e melhorias nos bancos  com urgência, da Praça Erasmo Crispim no bairro Erasmo Crispim
    A medida ora proposta foi uma solicitação feita por munícipes que aguardam por uma solução.

 SALA DAS SESSÕES, 24 de março de 2017

                                        Willian soares
                              Vereador -1ºSecretário- SD

image1.png
PROTOCOLO 1216/2017 - 28/03/2017 10:24